

# Årsredovisning

---

## *Nordic Glass Concept AB*

559131-6707

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Naim Iljazi , Styrelseledamot  
2026-04-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av glasprodukter, glasinredningar och inredningsarbeten samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Malmö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets eget kapital har förbrukats, styrelsen följer bolagets likviditet och bedömer att åtgärder kommer att vidtas för att säkerställa fortsatt drift.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2410-2509	2310-2409	2210-2309	2110-2209	2010-2109
Nettoomsättning	910	696	1 375	557	
Resultat efter finansiella poster	-116	-93	-57	36	
Soliditet %	-127	-50	4	44	

Nettoomsättningen har ökat med cirka 30% i jämförelse med förra året främst på grund av större order ingång under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-39 816	-92 805	-82 621
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-92 805	92 805	0
- Årets resultat			-115 578	-115 578
- Belopp vid årets utgång	50 000	-132 621	-115 578	-198 199

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-132 621
<i>Årets resultat</i>	<i>-115 578</i>
<i>Summa</i>	<i>-248 199</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-248 199
<i>Summa</i>	<i>-248 199</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	909 915	696 361
Övriga rörelseintäkter	1	1
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>909 916</b>	<b>696 362</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-256 655	-144 663
Handelsvaror	-123 546	-43 601
Övriga externa kostnader	-393 587	-302 103
Personalkostnader	-190 894	-256 243
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-22 000	-22 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-986 682</b>	<b>-768 610</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-76 766</b>	<b>-72 248</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	56	722
Räntekostnader och liknande resultatposter	-38 868	-21 279
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-38 812</b>	<b>-20 557</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-115 578</b>	<b>-92 805</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-115 578</b>	<b>-92 805</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-115 578</b>	<b>-92 805</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-09-30	2024-09-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	66 000	88 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		66 000	88 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		12 945	12 945
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		12 945	12 945
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>78 945</b>	<b>100 945</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	191
Övriga fordringar		27 308	22 334
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 580	24 446
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		54 888	46 971
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		22 328	17 916
<i>Summa kassa och bank</i>		22 328	17 916
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>77 216</b>	<b>64 887</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>156 161</b>	<b>165 832</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-09-30	2024-09-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-132 621	-39 816
Årets resultat	-115 578	-92 805
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-248 199	-132 621
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-198 199</b>	<b>-82 621</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	238 341	147 179
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>238 341</b>	<b>147 179</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	54 648	53 868
Övriga skulder	51 371	37 406
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>116 019</b>	<b>101 274</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>156 161</b>	<b>165 832</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-09-30	2024-09-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-09-30	2024-09-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	110 000	110 000
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	110 000	110 000
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-22 000	-
------------------------	---------	---

#### Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-22 000	-22 000
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-44 000	-22 000
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	66 000	88 000
-----------------	--------	--------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-01

## UNDERSKRIFTER

Malmö

*Naim Iljazi*

Naim Iljazi

Styrelseledamot

2026-03-31